DeepL ouusuiuc LO DCCPL I'TO 10 allsldatc 1algCl JOCULIICTILS.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

IN221000249V06_UK

370-256V00

(€

Video o udrzbé fetézu
— naskenujte prosim
A QR kod.

Montazni video —
® naskenujte prosim QR
kod.

VAROVANI: Certifikace: V&k: 5+ let; Max. hmotnost: 50 kg.

DULEZITE, USCHOVEJTE PRO BUDOUCI POTREBU: POZORNE Sl


https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1
https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

PARTS

B ot i

A | screws, nuts and sma | p ast ¢ parts are pre nsta ed in the correspond ng pos t on,

p ease fo ow the steps to remove before you insta | the product

Note

"

« Potfebné montazni naradi:

asti baleni)

Sroubovak (neni
soucas

v




NEBEZPECI UDUSENI — Malé &asti. Nevhodné pro déti do 3 let.
. Instalace smi provadét pouze dospélé osoby, déti drzte mimo dosah.

. Déti by mély na tomto vozitku jezdit pouze na rovném a hladkém povrchu a mély by se
drzet dal od silnic s provozem; Je pfisné zakazano pouzivat vozitko v blizkosti
motorovych vozidel, na ulicich, schodech, svazich, kopcich, silnicich, v ulickach, u
bazénu nebo na jinych mistech s vodou;

. Tento vyrobek smi byt pouzivan pouze pod dohledem dospélych a pouze v obuvi;
. Tento vyrobek je urCen pouze pro jizdu jedné osoby.

. Montaz a instalace vSech soucasti musi byt provedena dospélou osobou.

. Nenechte déti hrat si s timto vyrobkem samy, aby nedoslo k nebezpeci padu.

. S hrackou je tfeba zachazet opatrné, protoze k zabranéni padim nebo srazkam, které
by mohly zpUsobit zranéni uzivatele nebo tfetich osob, je zapotfebi urcitéd zrucnost.

. Pfed pouzitim se ujistéte, Ze je tento vyrobek spravné sestaven.

/A VAROVANI:
1.
2
3

0 ~NOo Oh

O

UDRZBA A PECE
. Uschoveijte si vSechny pokyny a soucasti tykajici se tohoto vyrobku pro budouci pouZiti.
. Pravidelné kontrolujte, zda neni poSkozen a zda jsou vSechny Srouby pevné utazeny.
. Zkontrolujte, zda je sedadlo pevné uchyceno.
. Cisténi: Otfete pouze povrch suchym hadFikem.

. Skladovani: Chrante pfed ohném, vihkosti a misty s vysokymi teplotami.
Nevystavujte pfimému sluneCnimu zafeni.

1.Montaz spojovaci desky rizeni

Spodni pohled Q_H
i

moow»

Obratte telo a sejméte spojovaci dily.

1. PoloZzte spojovaci desku na drzak fizenni. Dejte pozor na rovné a vypouklé povrchy
spojovacich dilt v tomto kroku, s rovnou stranou nahoru. Vypoukla strana je pouZzita
k omezeni Uhlu fizeni drzaku fizeni.

2-3.Upévnéte pomoci Sroubt M5*12mm & matice M5 spojovaci desku fizeni.




2. Namontujte zadni kola

Pohled zprava vzadu

1. Zasunte zadni kolo do zadni napravy tak, aby bylo spojeno s hnacim drzakem.
2. Utahnéte pojistnou matici M10 na konci zadni napravy pomoci klice.

Pohled zezadu zleva

3. Zasunte zadni kolo do zadni napravy.
4. Pomoci kliCe dotazte pojistnou matici M10 na konci zadni napravy.




3. Namontujte predni kola a fidici napravu

1. Nasurite podlozku 12 na predni napravu.

2. Nasurnte kolo na pfedni napravu.

3. Nasunte podlozku 10 na pfedni napravu.

4. Utahnéte pojistnou matici M10 na konci pfedni napravy pomoci kliCe.

Postup opakujte u druhého predniho kola.

Preklopte motokaru na bok.

5.Zasunite Fidici napravu do drzaku fidici napravy a ujistéte se, Ze druhy hacek
zapada do otvoru na pfedni napraveé.




4. Namontujte volant a predni kryt

1. Vlozte kryt do fidici napravy.

2. Nasunte volant na konec fidici napravy, vyrovnejte otvory volantu a fidici
napravy,

3.Zajistéte volant Sroubem M5*39 a matici M5. Odstrarite

Sroub M4*14 z karoserie.

4. VVyrovnejte predni kryt s télem a zasunte spodni ¢ast do otvoru v téle,

5. Pfedni kryt zajistéte Sroubem M4*14.




5. Namontujte sedadlo

Odstrante Sroub M5*55 mm a matici M5 z téla.
1. Vyrovnejte a namontujte sedadlo na télo
2-3. Pripevnéte sedadlo pomoci Sroubu M5*55 mm a matice M5.

Pouzivejte své noveé kolo

1. Brzda: Zatahnéte za brzdu, abyste zpomalili
nebo zastauvili.

2. Pedaly: slouzi k pohybu vozidla vpfed a
vzad.

3. Riditka: Ridi smér jizdy.




Nastaveni retézu

Pohled z

bokd
fiSIdOVIOW,
< Loosen §°
—> Tighten

Retéz musi byt spravné napnuty. Pokud je pfili$ napnuty, bude se na kole tézko $lapat.

Pokud je pfili§ volny, muze fetéz spadnout z ozubenych kol.

Napnuti Fetézu sefizujte nasledujicim zpisobem:

A. Obratte vyrobek dnem vzhiiru. Sroubovakem ods$roubuijte deset roubl na spodni stran&
vyrobku.

B. Stisknéte dvé spony na boku vyrobku a zvednéte kryt fetézu.

C.Povolte Ctyfi upevhovaci Srouby a nastavte je podle napnuti fetézu.




